

سوئی ناردرن گیس
Sui Northern GasGas House, 21-Kashmir Road,
Lahore, Pakistan
sngpl.com.pk**Tender for Provision of Vehicles (On Rent)**

Tender Enquiry No. Admin:MUD:IL5/HIRING OF VEHICLE/06/2026/09

Sui Northern Gas Pipelines Limited (SNGPL) Multan Region invites applications from contractors/vehicle owners who are active taxpayers according to the FBR list for the provision of vehicles on a rental basis, for following locations:

Multan	Muzaffargarh	Mian Channu	Khanewal
DG. Khan	Shujabad	Layyah	Burewala
Kot Addu	Taunsa		

Interested contractors/vehicle owners should download the tender documents from the E-PADS/PPRA website and, after completing the documents, upload them back to E-PADS/PPRA. The original tender documents, along with a paid Pay Order/ Demand Draft or CDR of Rs. 500/- (non-refundable) in favor of Sui Northern Gas Pipelines Limited, and collected from the Regional Distribution Office, Piran Ghalib Road, Multan, from the Deputy Admin Officer during office hours between 08:00 to 17:00 hours, or can be downloaded from the E-PADS/PPRA website.

The soft copy of the documents will remain available for download on the E-PADS/PPRA website until July 09, 2026, at 11:00 AM. The completed E-Quotation/E-Proposal in a sealed envelope must reach the Deputy Chief Officer, Sui Gas Distribution Office, Multan, by July 09, 2026, at 11:00 AM, and must also be uploaded to the E-PADS/PPRA website. These will be opened on the same date at 11:30 AM via E-PADS/PPRA.

Note: Tender documents will only be accepted if submitted through E-PADS/PPRA.

PID(L)3519/25

To get your e-bill, please register yourself at www.sngpl.com.pk

MEDIA AFFAIRS DEPARTMENT

سوئی ناردرن گیس
Sui Northern Gas

Media Affairs Department | مڈیا انٹرز ڈیپارٹمنٹ

NEWSPAPER	EDITION	DATE	PAGE
جنگ	LHR	18-6-26	5

سوئی ناردرن گیس
Sui Northern Gas

Gas House, 21-Kashmir Road,
Lahore, Pakistan
sngpl.com.pk

ٹینڈر برائے فراہمی گاڑیاں (کرایہ پر)

Admin:MUD:11.5/HIRING OF VEHICLE/06/2026/09

ٹینڈر انکوائری نمبر۔ سوئی ناردرن گیس پائپ لائن (ایس این جی پی ایل) گورننگ ڈیلیوریبلز میں کنٹریکٹرز کو گاڑی/انکارن جو کرایہ پر آئی آر کیسٹ کے مطابق مقرر ہیں۔ Active Tax Payer سے کرایہ پر گاڑیوں کی فراہمی کے لیے درخواستیں طلب ہیں۔

مکان۔ ڈی	مطلوبہ گاڑی	میں سے گاڑی	خاتمہ
ڈی جی خان	شہر آہار	لیہ	پورے والا
کوٹ ادو	ٹوئس		

رجسٹرڈ ٹینڈر کے ذریعے کنٹریکٹرز کو گاڑی/انکارن ٹینڈر دستاویزات E-PADS/PPRA کی ویب سائٹ سے ڈاؤن لوڈ کریں اور رقم دستاویزات مکمل کر کے E-PADS/PPRA پر اپلوڈ کریں۔ اصل ٹینڈر دستاویزات بعد میں 500/- روپے (پانچ سو روپے) کے ساتھ آراؤ اور ایڈوائزراؤڈ CDR کی صورت میں عام Sul Northern Gas Pipelines Limited آراؤ کے تحت اسٹریٹجک ٹینڈر میں شامل ہوں گا۔ بعد میں ڈاؤن لوڈ کریں۔ آخری تاریخ 08 جولائی 2026 ہے۔ E-PADS/PPRA کی ویب سائٹ سے ڈاؤن لوڈ کریں۔ دستاویزات وصول کرنے کی آخری تاریخ 08 جولائی 2026 ہے۔ تاہم دستاویزات کی سائٹ کاپی E-PADS/PPRA کی ویب سائٹ پر مورم 09 جولائی 2026 11 بجے تک ڈاؤن لوڈ کرنے کے لیے موجود ہے۔ عملی طور پر E-PADS/PPRA کو ٹینڈر پر اپلوڈ کرنا شروع کرنے کی تاریخ 11 جولائی 2026 11 بجے تک ہونی چاہئے اور E-PADS/PPRA کی ویب سائٹ پر اپلوڈ ہونی چاہئے۔ جو کسی تاریخ 11:30 بجے E-PADS/PPRA پر مکمل ہونی چاہئے۔

نوٹ: ٹینڈر ڈاکیومنٹس صرف E-PADS/PPRA کے ذریعے ہی فراہم کئے گئے۔ قابل قبول ہوں گے۔

PID(L)3519/25

To get your e-bill, please register yourself at www.sngpl.com.pk


MEDIA AFFAIRS DEPARTMENT